Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie

Öffentliche Zustellung durch Bekanntmachung einer Benachrichtigung

Gemäß § 4 des Gesetzes zur Regelung des Verwaltungsverfahrens- und des

Verwaltungszustellungsrechts für den Freistaat Sachsen (SächsVwVfZG) i. V. m. § 10 Abs. 2 des Verwaltungszustellungsgesetzes (VwZG) wird hiermit bekanntgegeben, dass das Dokument Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie der Behörde mit dem Betreff Weinfonds 2024 Geschäftszeichen 81-8234/11/11 Datum 10.04.2025 Name und letzte bekannte Anschrift Weingut Steffen Schabehorn des Zustellungsadressaten Dresdner Straße 72 01662 Meißen öffentlich zugestellt wird. Durch die öffentliche Zustellung des Dokuments können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können. Das Dokument enthält eine Ladung zu einem Termin, dessen Versäumung Rechtsnachteile zur Folge haben kann. Das Dokument gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag der Bekanntmachung der Benachrichtigung zwei Wochen vergangen sind. Das Dokument kann nach telefonischer Terminabstimmung beim Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie eingesehen werden: Telefonnummer 035126121309 Standort/Adresse Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie Standort Pillnitz Pillnitzer Platz 3 01326 Dresden Zimmer Nr.